
平成２５年３月吉日 

 

各位 

                    あきはなびまつり実行委員会 

実行委員長 中野 真行 

 

 

第３回「あきはなびまつり」実行委員会開催のご案内 
 

 

謹啓 

春陽の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 ご承知のとおり前回の会議において「あきはなびまつり」実行委員会と名称が決まりま

した。新しい秋の風物詩として、この地域に御縁のある皆々様に末永く愛していただける

ような繋がりを大切にした花火大会にしてまいりたいと存じます。皆様より変わらぬご支

援を賜ることができれば幸いに存じます。 

さて、標題の会議を下記にて開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

時節柄、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご臨席を賜りたくご案内申し上げます。 

謹白 
 

記 

 

■日 時 平成２５年 ４月 ２２日 (月) 

              受 付  １９：１０～ 
              開 会  １９：３０～ 

 
■会 場   新津商工会議所３階会議室 

 
■討議事項  まつりイメージについて 

協賛金について 他 
       

 

出欠の連絡は、下記にご記入の上 FAXにて４月１８日(木)迄にご返信ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 「あきはなびまつり」実行委員会 事務局 （担当 柳田 慎剛 090-2978-3845） 

               TEL 0250‐22‐0121  FAX 0250‐25‐2332   

E-mail info@niitsu-jc.com 
 

 

「あきはなびまつり」実行委員会事務局 行       FAX  0250‐25‐2332 

                           
第３回「あきはなびまつり」実行委員会に   参加   する  ・  しない 
 

（いずれかを○で囲んでください） 

 

お名前（団体名）                 


